
 

Njoftimi i kontrates  

për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.1  

Adresa   Rr. “V. Huta” , Tirane 

Tel/Fax  +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkeseper Propozim. 

     Mallra – Prokurimelektronik. 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Aparat Analizash per Panelin Hormonal 

4. Fondi limit limit1 3.500.000(tremilion e peseqind mije )leke   pa T.V.SH  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: njemuaj. 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  14 dite 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14 dite 

 

 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     YLLI KERCANI 

 

 

 


